In nomine Dei patris et filii et spiritu sancti. Amen. Ego 

iudice Gostantine de Arborea […] simul cun uxore mea 
donna Anna secondum consilium archiepiscopi mei 

Homodei per remedium anime mee et pro remissione 

omnium peccatorum meorum et pro salute filiorum 
meorum compono dispono assigno et facio istud condace 

et istud cenobium ad honorem individue Trinitatis et 

intemerate virginis Dei genitricis Marie et omni 

ambiguitate remota constituo ad degendos inibi servos 

Dei sub regulari tramite sanctissimi ac reverendi patris 

Benedicti, qui serviant Deo omnipotenti die ac nocte 
quamdiu hec duraverit vita. Nunc autem cognitum sit 

omnibus tam fratribus meis quam cunctis affinibus, 

consentiente et collaudante prelibato archiepiscopo meo 
Homodei, quod ego omnino trado hoc monasterium sub 

ditione et iure et potestate et regimine et disciplina 

abbatis sancti Zenonis episcopus sub tali conditionem ut 
abbati sancti Zenonis omni tempore mittant in hoc 

monasterio de suis monachis qui regant illud et ordinent 

et lavorent et edificent et plantent ad honorem Dei et 
sancte Marie et sancti Benedicti et sancti Zenonis et per 

Condace Sancte Marie de Monarcanto. Iudex 
Constantini. 

In nomine Dei Patris et Filii et Spiritu Sancti. 

Amen. Io giudice Costantino d’Arborea […] 
insieme con mia moglie donna Anna secondo il 

consiglio dell’arcivescovo mio Homodeo per la 

salvezza dell’anima mia e per la remissione di 
tutti i miei peccati e per la salvezza dei figli miei, 

redigo, dispongo, appongo il sigillo e costituisco 

questo condaghe e questo cenobio 

ad onore della indivisibile Trinità e della 

purissima vergine Maria madre di Dio, in tutta 

chiarezza e senza che sussista alcun dubbio, 
dispongo che ivi risiedano i servi di Dio sotto la 

regola del santissimo e reverendo padre 

Benedetto, che servano Dio onnipotente giorno e 
notte per quanto durerà il secolo. Ora dunque sia 

noto a tutti tanto ai miei fratelli quanto a tutti i 

miei affini, che, col consenso e l’approvazione 
del summenzionato arcivescovo mio Omodeo, io 

rimetto completamente questo monastero sotto 

l’autorità, la giurisdizione, la potestà, il governo 
e la disciplina dell’abbate di San Zeno vescovo, 
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manus illorum ordinetur prepositus, quem ipsi eligent, 

cum voluntate et aprobatione successorum meorum, 

desisto atque condono: 

a Domo Sancte Victorie de Montesancto cum omnia 
cantu aet: et terras et binias et saltus d’Orrodolazu et